
UCHWAŁA NR I/3/2024
MIEJSKIEJ  RADY  SENIORÓW  W  KOWALEWIE  POMORSKIM

z dnia 25 października 2024 r.

w sprawie wyboru Sekretarza Miejskiej Rady Seniorów w Kowalewie Pomorskim

    Na  podstawie  §17  ust.  4  Statutu  Miejskiej  Rady  Seniorów  w  Kowalewie  Pomorskim 
stanowiącego załącznik do Uchwały  Nr LIII/414/22 Rady Miejskiej  w Kowalewie Pomorskim 
z  dnia  29  grudnia  2022  r.,  w  sprawie  powołania  Miejskiej  Rady  Seniorów  w  Kowalewie 
Pomorskim i nadania jej statutu (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego  z  2023  r.  poz.  284,  t.j.  opublikowany  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 4591) uchwala się, co następuje:
    

§1.Stwierdza  się,  że  w  wyniku  jawnego  głosowania  na  Sekretarza  Miejskiej  Rady  Seniorów 
w Kowalewie Pomorskim kadencji 2024-2029 została wybrana radna. 

§2.Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Miejskiej  Rady  Seniorów 
w Kowalewie Pomorskim.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

D.Pilarska-Mądry

  PRZEWODNICZĄCY 
       MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW

   /-/ Ryszard Repeć 



UZASADNIENIE

   Zgodnie z §17 ust. 4 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Kowalewie Pomorskim stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr LIII/414/22 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim  z dnia 29 grudnia 
2022 r., w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Kowalewie Pomorskim i nadania jej 
statutu (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. 
poz.  284,  t.j.  opublikowany  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego 
z 2024 r. poz. 4591)  na pierwszym posiedzeniu Rady danej kadencji członkowie Rady wybierają 
Przewodniczącego,  Wiceprzewodniczącego  oraz  Sekretarza  Rady  zwykłą  większością  głosów 
w obecności  co najmniej  połowy składu Rady, w głosowaniu jawnym, którzy łącznie stanowią 
Prezydium Rady Seniorów. 

   PRZEWODNICZĄCY 
       MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW

    /-/ Ryszard Repeć 


